UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STC-VP

V/v báo cáo số lượng công chức

theo vị trí việc làm và đăng ký chỉ

tiêu, cơ cấu tuyển dụng, tiếp nhận

công chức, viên chức năm 2024

Hà Tĩnh, ngày  02  tháng  4  năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Sở Tài chính nhận được các Văn bản: số 508/SNV-CCVC ngày 20/3/2024

về việc báo cáo số lượng công chức theo vị trí việc làm và đăng ký chỉ tiêu, cơ

cấu tuyển dụng, tiếp nhận công chức năm 2024; Văn bản số 492/SNV-CCVC

ngày 19/3/2024 về việc xây dựng kế hoạch và đề xuất tuyển dụng viên chức năm

2024. Về nội dung này, Sở Tài chính báo cáo như sau:

1. Về báo cáo số lượng công chức theo vị trí việc làm và đăng ký chỉ tiêu,

cơ cấu tuyển dụng, tiếp nhận công chức năm 2024:

(Phụ lục báo cáo số lượng công chức theo vị trí việc làm và đăng ký chỉ

tiêu, cơ cấu tuyển dụng, tiếp nhận công chức năm 2024 kèm theo)

2. Về kế hoạch và đề xuất tuyển dụng viên chức năm 2024: Hiện tại Sở Tài

chính đang tổ chức tuyển dụng viên chức theo chủ trương được duyệt tại Quyết

định số 404/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh. Sở Tài chính sẽ thực

hiện đăng ký sau khi hoàn thành.

Sở Tài chính gửi Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Hiếu

		2024-04-03T16:10:39+0700

		2024-04-03T16:10:54+0700

		2024-04-03T16:10:55+0700